
 

 

  

Oggetto: Indagini geognostiche propedeutiche ai lavori di manutenzione straordinaria sulla 

pavimentazione della banchina di ponente del Porto di Arbatax – A01B69C482– Parziale 

rettifica Decreto n.323/2023 

Il Presidente della AdSP del Mare di Sardegna: 

VISTA la Legge 28.01.1994 n.84 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il D.lgs. 04/08/2016 n.169 “Riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione 

della disciplina concernente le Autorità Portuali di cui alla Legge 28/01/1994 n.84; 

VISTO  il D.M. n.284 del 14/07/2021, che nomina il Prof. Massimo Deiana presidente 

dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna; 

VISTA la Delibera del Comitato di gestione n. 15 del 30.09.2021 con la quale l’Avv. Natale 

Ditel è stato nominato Segretario Generale dell’AdSP del Mare di Sardegna per il 

quadriennio 16.02.2022 - 15.02.2026; 

VISTO il Decreto n. 323 del 09/10/2023 col quale sono state affidate le attività di esecuzione 

delle Indagini geognostiche propedeutiche ai lavori di manutenzione straordinaria 

sulla pavimentazione della banchina di ponente del Porto di Arbatax alla Società 

AGECO SRL per complessivi € 55.865,44 (non imponibile iva ai sensi dell’art. 9.6 

del DPR 633/72); 

CONSIDERATO che nel predetto decreto, per mero errore materiale, è stato indicato un CIG non 

corretto (9912594358); 

VISTI gli articoli 8 e 12 della Legge n.84/94; 

DECRETA 

di rettificare parzialmente il Decreto n.323/2023 nel CIG dell’intervento in questione, che risulta essere il 

seguente: A01B69C482. 

 

Il Dirigente dell’Area Tecnica 

Ing. Sergio Murgia 

 

 

Il Segretario Generale 

Avv. Natale Ditel  

Il Presidente 

Prof. Massimo Deiana 
 

 

Atto redatto da: 

Ing. Davide Dettori 


		2023-12-12T08:58:08+0100
	DAVIDE DETTORI


		2023-12-12T08:00:46+0000
	ALESSANDRA MANNAI


		2023-12-12T13:02:54+0100
	NATALE DITEL


		2023-12-12T13:03:33+0100
	MASSIMO DEIANA


		2023-12-12T12:33:47+0000
	Firma applicativa




